Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от 31.01.2022
	№ 33

	с. Крученая Балка

Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское  сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания  депутатов  Кручено-Балковского сельского поселения от 31.01.2022 №32 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» на 2022 год»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Кручено-Балковского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической  политике.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                       Г.В. Устинова

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Собрание депутатов
Кручено-Балковского
сельского поселения
от «31» января 2022 г. № 33

УСЛОВИЯ
приватизации муниципального имущества, находящегося в 	собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»я

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Сведения о земельном участке, на котором расположен объект
	Способ приватизации
	Начальная
цена, рублей

	Нежилое здание,  этажность: 1. Адрес: Ростовская область, Сальский район, х. Новоселый 1-й, ул. Ленина, 6

	Общая площадь 58,7 кв м, кадастровый номер
61:34:0120401:264

	Общая площадь 564 кв м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии.

	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	101390,00

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                       Г.В. Устинова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

3

1

.01

.202

2

¹

33

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Îá óñëîâèÿõ ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà, íàõîäÿùåãîñÿ â

ñîáñòâåííîñòè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 21.12.2001  ¹178

-

ÔÇ «Î ïðèâàòèçàöèè ãîñóäàðñòâåííîãî è

ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»,

ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ  äåïóòàòîâ  Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

31.01.2022 ¹32

«Îá óòâåðæäåíèè ïðîãíîçíîãî ïëàíà

(ïðîãðàììû)

ïðèâàòèçàöèè ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»

íà 2022

ãîä»

,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1.

Утвердить условия приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Кручено

-

Балковское сельское поселение» согласно

приложению.

2.

Настоящее решение разместить на официальном Интернет

-

сайте

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль

за исполнением данного решения возложить на

Администрацию Кручено

-

Балковского сельского поселения и постоянную

комиссию Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

по

бюджетной, налоговой и экономической  политике

.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â

.

Óñòèíîâà